平成28年度　ふるさと納税寄付金実績

　　　　　　平成28年度の寄付状況は以下のとおりです。

　　　　　　宇多津町をご支援いただきました皆様に、心よりお礼申し上げます。

　　　　　　頂いた寄付金は、今後のまちづくりのために有効かつ適切に活用させていただきます。

　　　　　　今後も本町へのご支援をお願い申し上げます。

3,649

5,150,000

1,203

256

286

23,670,000

4,955,003

71,059,003

　　　　　    　寄付金使途名

一般：本制度の趣旨に沿う、幅広い範囲の事業に活用

件    数

防犯：防犯意識の高揚と自主的な安全活動推進事業に活用

緑化：公園・遊歩道における苗や補助機材等に活用

合               計

1,821

教育：教育の振興及び充実を図る事業に活用

防災：住民の生命と財産を守るため予防・復旧・復興対策
に活用

1,310,00083

金     額

35,974,000

青木　邦夫 様 茨城県 岡田　孝子 様 兵庫県 河本　勇介 様 福井県

青木　慎史 様 東京都 尾形　正美 様 東京都 小島　範久 様 愛知県

赤松　幹弘 様 大阪府 岡田　勇樹 様 大阪府 小菅　幸雄 様 三重県

緋田　龍二 様 埼玉県 岡田  健一 様 大阪府 小関　洋平 様 新潟県

浅野　高志 様 福岡県 小川　宏幸 様 佐賀県 児玉  和子 様 大阪府

芦澤　貢 様 東京都 沖山　治好 様 埼玉県 小林　篤弘 様 埼玉県

味戸　務 様 大阪府 奥田　文幸 様 大阪府 小林　知子 様 茨城県

熱田　勝則 様 大阪府 奥山　秀俊 様 東京都 小林　光徳 様 千葉県

池田　亮 様 東京都 奥山　正樹 様 愛知県 小山　潔人 様 東京都

石森　久晴 様 埼玉県 小副川　伸一 様 埼玉県 近藤　敬子 様 東京都

和泉　芳広 様 東京都 加賀　博行 様 大阪府 佐伯　辰彦 様 山形県

伊藤　淳史 様 東京都 笠井　美枝子 様 大阪府 齊藤　樹里 様 青森県

伊藤　誠 様 東京都 加藤　知久 様 東京都 酒井　金一 様 愛知県

井上　豪 様 大阪府 加藤　守通 様 宮城県 坂本　一洋 様 東京都

井上  七了 様 兵庫県 加藤　隆一 様 埼玉県 阪本  義一 様 兵庫県

今村　直樹 様 長崎県 金沢　信求 様 大阪府 佐久間　武 様 北海道

岩根　義夫 様 京都府 金沢　信求 様 大阪府 櫻井　康雅 様 福岡県

岩橋　和哉 様 千葉県 金沢　信求 様 大阪府 櫻根　誠一郎 様 兵庫県

上島　克浩 様 神奈川県 金子　芳恵 様 神奈川県 佐々木　博文 様 北海道

上田　佳弘 様 埼玉県 金原　秀行 様 大阪府 佐藤　敦 様 東京都

上野　哲 様 福岡県 亀井　敬介 様 北海道 佐藤　寛美 様 滋賀県

梅原　英太郎 様 福岡県 亀田　瑞枝 様 東京都 佐藤　雅人 様 新潟県

梅本　昇 様 東京都 河合　好彦 様 愛知県 佐藤　正人 様 福岡県

浦野　雄司 様 東京都 川口　博子 様 神奈川県 眞岡　律雄 様 滋賀県

江川　博明 様 東京都 河端　哲也 様 北海道 柴垣　知子 様 兵庫県

江口　信介 様 福岡県 紀伊　康信 様 長崎県 清水　秀治 様 埼玉県

遠藤　成人 様 山梨県 菊地　和徳 様 茨城県 下野　一 様 広島県

大石　薫朗 様 神奈川県 菊池　理奈 様 東京都 下野　正人 様 鹿児島県

大竹　将太郎 様 大阪府 菊池　渉 様 神奈川県 白井　響子 様 神奈川県

大竹　祐剛 様 東京都 北野　直 様 大阪府 白石　愛子 様 福島県

大西　敏子 様 滋賀県 木村　勇夫 様 京都府 白川　清司 様 愛知県

大嶺　卓司 様 奈良県 木村　竹志 様 岐阜県 白坂　一 様 神奈川県

大橋　賢治 様 大阪府 木村　俊一 様 滋賀県 神出　学 様 北海道

大橋　優一 様 兵庫県 楠　   房子 様 東京都 進藤　智之 様 神奈川県

大林　剛 様 大阪府 久野　裕道 様 愛知県 末岡　由紀 様 北海道

大原　隆宏 様 神奈川県 熊倉　智光 様 東京都 杉田　武男 様 埼玉県

岡　   清子 様 千葉県 熊倉　智光 様 東京都 杉山　雅彦 様 東京都

岡崎　誠 様 兵庫県 熊澤　大 様 東京都 杉山　美智子 様 埼玉県

岡嶋　崇之 様 北海道 黒瀬　嘉幸 様 神奈川県 須崎　晃一 様 神奈川県

尾形　健一 様 大阪府 高津　文人 様 茨城県 鈴木　厚司 様 東京都

　　　　　　　　　　　　　　平成28年度　ふるさと納税寄付者　（※公表可能な方のみ掲載しています）

鈴木　伊織 様 埼玉県 土居　邦彰 様 東京都 姫野　利明 様 富山県

鈴木　修一 様 北海道 土居　邦彰 様 東京都 平田　有輝恵 様 東京都

鈴木　健仁 様 東京都 富樫　英夫 様 大阪府 平光　伸也 様 愛知県

鈴木　英史 様 愛知県 土肥　明 様 千葉県 廣瀬　正裕 様 愛知県

鈴木　均 様 静岡県 飛川　宏 様 山形県 廣田　朋也 様 東京都

鈴木　正靖 様 東京都 鳥巣　康行 様 東京都 深沢　圭亮 様 神奈川県

須藤　隆之 様 福島県 中川　暢三 様 大阪府 深抦  信幸 様 京都府

関本　義秀 様 神奈川県 永島　徹也 様 東京都 福山　俊彦 様 兵庫県

千賀　浩平 様 東京都 中嶋　美雪 様 東京都 福家　雅人 様 北海道

曽田　芳則 様 兵庫県 中島　由美 様 福岡県 藤木　裕士 様 千葉県

泰田  憲廣 様 東京都 中西　朝子 様 大阪府 藤田　泰生 様 東京都

高木　俊幸 様 岡山県 中野　江利子 様 青森県 保坂　恒平 様 千葉県

高木　俊幸 様 岡山県 永野　恵子 様 東京都 星　   道生 様 東京都

高崎　和夫 様 石川県 永野　孝明 様 福岡県 細井　誠 様 神奈川県

高橋　輝晃 様 東京都 中原　進 様 兵庫県 堀井　雅之 様 富山県

高橋　輝明 様 大阪府 中村　真喜 様 東京都 堀川　隆 様 東京都

高橋　洋介 様 京都府 成本　一也 様 香川県 堀口　正人 様 東京都

高見　佳宏 様 兵庫県 南原　康人 様 愛知県 本田　均 様 岐阜県

田口　浩一郎 様 東京都 西川　純子 様 沖縄県 前多　大輔 様 東京都

武田　貴美子 様 愛知県 西澤　智子 様 香川県 増岡　司 様 栃木県

武田　亨 様 秋田県 西澤　智子 様 香川県 増田　怜 様 千葉県

武田　美紀 様 東京都 西畑　修司 様 大分県 松岡　加奈 様 三重県

竹之内　徳男 様 大阪府 西山　寿久 様 静岡県 松下　將雄 様 神奈川県

田中　直樹 様 京都府 西脇　大輔 様 京都府 松田　滋 様 東京都

田中　秀明 様 神奈川県 野口　吉行 様 埼玉県 松田　直也 様 東京都

田中　浩 様 兵庫県 野嵜　章 様 愛知県 松原　啓治 様 東京都

田中　庸一 様 神奈川県 野田　純一 様 愛知県 松原　史明 様 大阪府

田辺　司 様 東京都 野村　和也 様 神奈川県 松村　輝夫 様 埼玉県

玉水　陽子 様 東京都 ハジタイブ　フィラス 様 東京都 松村　葉子 様 東京都

玉村　雄次 様 愛知県 橋本　好和 様 東京都 松本　恵美子 様 香川県

中所　武司 様 神奈川県 橋本　理沙 様 静岡県 松本　健作 様 東京都

塚原　敏江 様 大阪府 秦　   直道 様 東京都 松本　毅 様 愛知県

辻　   清隆 様 静岡県 秦　  伸之 様 長崎県 松本　好史 様 香川県

辻　   隆 様 京都府 畠山　絵美子 様 東京都 真庭　一裕 様 広島県

辻　   宏 様 東京都 畠山　洋司 様 大阪府 三浦　ちか子 様 愛知県

土屋　正二 様 千葉県 浜岡　周作 様 東京都 三上　武彦 様 埼玉県

鼓　   美悟子 様 京都府 浜岡　康夫 様 大阪府 三上　徹 様 東京都

常田　賢 様 栃木県 林　   智広 様 鳥取県 三川　克彦 様 千葉県

寺井　俊二 様 大阪府 東山　正宜 様 東京都 三國谷　恵 様 青森県

寺尾　那月 様 大阪府 檜槇　大介 様 福岡県 三澤　裕 様 宮城県

　　　　　　　　　　　　　　平成28年度　ふるさと納税寄付者　（※公表可能な方のみ掲載しています）

水野　清士 様 愛知県 渡邊　美穂 様 東京都

三谷　光生 様 愛知県 増田  忠雄 様 -

光常　正次 様 神奈川県 松本  雅代 様 -

三ツ堀　よし子様 神奈川県

密山　豊 様 富山県

藥袋　直人 様 東京都

南　   誠 様 群馬県

南川　重樹 様 大阪府

宮井　龍雄 様 大阪府

三宅　敏宏 様 佐賀県

宮竹　祐希 様 東京都

宮原　進 様 東京都

宮原　進 様 東京都

牟田　謙二 様 千葉県

村田　博司 様 東京都

毛利　信太郎 様 岐阜県

森田　潔 様 宮城県

森田　清信 様 京都府

森田　隆子 様 京都府

矢嶋  淳 様 香川県

安原　正剛 様 岡山県

矢作　泰紹 様 東京都

矢部　和紀 様 東京都

山川　修一 様 大阪府

山崎　和子 様 東京都

山田　真之介 様 東京都

山田　豊彦 様 東京都

山田　勇気 様 京都府

山村　哲史 様 三重県

山本　彩 様 東京都

行平　佳弘 様 福岡県

横沢　亮二 様 神奈川県

横山　啓吾 様 神奈川県

吉村　康成 様 東京都

吉本　和広 様 愛知県

吉本　和広 様 愛知県

和田　有弘 様 東京都

和田　誠司 様 神奈川県

渡邊　茂 様 千葉県

渡辺　久弥 様 山形県

　　　　　　　　　　　　　　平成28年度　ふるさと納税寄付者　（※公表可能な方のみ掲載しています）